lokalitě, vyjma případné infrastruktury a vybavenosti realizované budoucím kupujícím 

na prodávaných pozemcích.  

2. Osobu znalce určí budoucí prodávající. DPH bude zúčtována podle právních předpisů platných 

v době prodeje. 

3. Záloha na kupní cenu v budoucnu převáděných pozemků uvedených v čl. III. odst. 1. této smlouvy 

činí 72 930 Kč (slovy: sedmdesát dva tisíce devět set třicet korun českých) bez DPH (tj. částka 

vypočtená jako 50 % ceny stanovené dle znaleckého posudku na cenu v místě a čase obvyklou ke 

stavu pozemků ke dni uzavření této smlouvy o smlouvě budoucí kupní, tj. 145 860 Kč (slovy: 

jedno sto čtyřicet pět tisíc osm set šedesát korun českých). K této částce je připočtena DPH 

v zákonem stanovené výši 21 %, tj. 15 315,30 Kč (slovy: patnáct tisíc tři sta patnáct korun českých 

a třicet haléřů). Celková záloha na kupní cenu je po zaokrouhlení 88 245 Kč (slovy: osmdesát osm 

tisíc dvě stě čtyřicet pět korun českých). 

4. Celková záloha na kupní cenu 88 245 Kč (slovy: osmdesát osm tisíc dvě stě čtyřicet pět korun 

českých) byla zaplacena budoucím kupujícím na účet budoucího prodávajícího, uvedený v čl. I. 

této smlouvy o smlouvě budoucí kupní, před podpisem této smlouvy.  

5. Doplatek kupní ceny, tj. rozdíl mezi kupní cenou a již uhrazenou zálohou na kupní cenu, bude